



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0011-89 I.E.: 0030026849

Fone: (54) 21345020

alexandrebristotme@gmail.com

Rua Independencia, 48/Sala - Centr - Antônio Prado - RS - CEP 95250000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
28794	PORTA INTERNA 70 PINUS DIREITA	1 UN	199,00	199,00
70668	JANELA ALUMINIO (COM /AVARIAS)	1 UN	299,00	299,00
11650	TELA ALAMBRADO FIO 1,9MM-25X1,00	14 MT	22,90	320,60
30351	TELA GALINHEIRO 1,5M	5 MT	10,90	54,50
4324	GRAMPO FIXA FIO C/PREGO MEDIO 14X16-15PC	2 UN	4,99	9,98
5733	RALINHO P/PIA AMER. INOX 3.1/2 ATLAS	1 UN	6,90	6,90
67917	BUCHA P/TIJOLO FURADO N8 CX C/500 DTOOLS	2 UN	0,50	1,00
12420	PARAFUSO	2 UN	0,20	0,40

Quantidade Total de Itens: 28
Valor Total R\$: 891,38
Desconto R\$: 0,00
Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 891,38
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Pix 891,38

Consulte pela Chave de Acesso em <https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>
4325 0838 4880 9500 1189 6500 1000 0138 1210 0014 1191



CPF: 957.564.260-00
GINAPAUULA DE SOUZA
Cliente: 1.028
11 DE FEVEREIRO, 8 Bairro
APARECIDA - Antônio Prado - RS - CEP 95250000
Fone: (54) 999730460

NFC-e nº 13.812 Série 1 02/08/2025 11:28:04
Protocolo autorização: 243251441616271
Data autorização: 02/08/2025 11:28:05

Orçamento 29.631
Valor Aproximado Tributos: R\$ 277,10 (31,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: ANDRESSA LIMA DE SOUZA
Operador: INDIANARA DO NASCIME
Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br